
平成 28年度事業報告書 

期  日 事業内容 （協議事項） 

平成 28 年 5 月 19 日 第１回 幹事会 乗降調査の手法、評価指標について 

平成 28 年 7 月 1 日 第２回 幹事会 
路線見直し案等検討業務公募型プロポーザル審査について 

平成 28 年度 第１回協議会の開催について 

平成 28 年 8 月 1 日 第１回 協議会 平成 27 年度事業報告及び決算報告について 

平成 28 年 8 月 24 日 第３回 幹事会 第２期総合連携計画における事業について 

平成 28 年 12 月 7 日 第４回 幹事会 路線見直し案等検討業務の進捗について 

平成 29 年 2 月 15 日 第５回 幹事会 
平成 28 年度第２回鳥取県中部地域公共交通協議会議事内

容について 

平成 29 年 2 月 20 日 第２回 協議会 
平成 28 年度鳥取県中部地域公共交通に係る路線見直し案

検討業務に関する方向性について 

平成 29 年 3 月 10 日 第６回 幹事会 
路線見直し案検討業務報告書案について 

鳥取県における地域公共交通網形成計画の取組について 

 

平成 28年度収支決算報告書 
１ 歳入                               (単位：円) 

款 項 目 決算額 予算額 増減 内容 

１負担金 １負担金 １負担金 3,163,439 3,682,000 △518,561 倉吉市他４町 

４諸収入 １諸収入 １雑入 26 0 26 預金利息 

歳入合計 3,163,465 3,682,000 △518,535  

 

２ 歳出                                    (単位：円) 

款 項 目 決算額 予算額 増減 内容 

１運営費 

１会議費 １会議費 77,600 206,800 △129,200 
協議会幹事会委員 

報酬、費用弁償 

２事務費 １事務費 7,865 19,200 △11,335 
通信運搬費、振込手数

料 

２事業費 １事業費 １事業費 3,078,000 3,456,000 △378,000 路線見直し案検討業務 

歳出合計 3,163,465 3,682,000 △518,535 
 

 

歳入合計 3,163,465円 － 歳出合計 3,163,465円 ＝ 差引 0円 

andoy
テキストボックス
 資料２

takedaw
テキストボックス
協議事項(１)




	02_01_H28年度決算報告書
	02_02_監査報告



